4、资金来源：自筹资金

5、项目控制价：308.536186 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2026 年 01 月 07 日在《河南政府采购网》及《商丘市公共资源交

易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2026 年 01 月 22 日

2、磋商地点：永城市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：朱曾进 崔艳晓 于春光

四、磋商结果

经永城市高庄镇人民政府确认成交供应商如下：

第一标段：

成交供应商：河南省建华建筑工程有限公司

成 交 价：3057000 元 大写：叁佰零伍万柒仟元整

注册地址：河南省-商丘市-永城市苗桥镇张楼村大魏庄组 005 号

五、主要成交标的

工程类

名称：永城市高庄镇花卉产业服务中心花卉科普馆及助农直播间项目

施工范围：竞争性磋商文件、施工图纸及工程量清单范围内的全部内容；

施工工期：60 日

项目经理：赵世臣

执业证书信息：豫 241141566802

六、否决供应商及原因

磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法对供应商响应文件进行了评审，其中河南海

岸建设有限公司因磋商价超了采购预算价导致磋商无效。

七、供应商得分情况